Endress Stromerzeuger GT Line ESE 606 HS-GT
1.699,90 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Endress Stromerzeuger Professional GT Line
Mobile Stromerzeugung mit leistungsstarken Synchron-
Generatoren für den professionellen Einsatz.
Geeignet für:
Mögliche Einsatzbereiche* 230 V
(* Durchschnittswerte. Im Einzelfall können Abweichungen auftreten und sind deshalb
unverbindlich)
• Elektrowerkzeuge (bis 5400W)
• Gartengeräte/-werkzeuge und Baugeräte/-Werkzeuge (bis
3600W)
• Kompressoren oder Pumpen (bis 2800 W)
• Inverter-Schweißgeräte: bis 2,5 mm
Ausstattung:
Ölmangel-Abschaltautomatik
Generator-Überlastungsschutz
HONDA OHV-Motor
Großtank für lange Laufzeiten
mit Low Distortion Device für saubere Spannung
Technische Daten:
Modell / Type: ESE 606 HS-GT
Bestell-Nr.: 112303
Motor: Honda GX 390
Motor Hubraum: 389 ccm³
Motortyp: 1-Zylinder 4-Takt OHV
Startsystem: Reversierstarter
Kraftstoff: Benzin
Tankinhalt: 30 L.
Verbrauch: 2,2 L./h (bei 75% Last)
Laufzeit: 13 h (bei 75% Last)
LWA: 97 dB(A)
Spannung: 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 23
Dauerleistung (LTP): 6,0 kVA
Gewicht Netto : 73 kg
Ursprungsland: Italien
Zolltarifnr.: 85022020
Artikelnummer: END112303 Stand: 07.05.2024 - 09:17:47 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!